
ZARZĄDZENIE NR 105.2022 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie  powołania Komisji Zdrowotnej do opiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 8 ust. 1 Uchwały Nr 119/XII/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 marca 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad i warunków przyznawania świadczeń ze środków finansowych 
przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez gminę Stara Biała 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Zdrowotną w celu rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli w następującym składzie: 

1) Małgorzata Kępczyńska -  Przewodnicząca Komisji - starszy specjalista ds. obsługi jednostek oświatowych 
w Referacie Finansowym Urzędu Gminy Stara Biała; 

2) Anna Gawlińska -  przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Szkole Podstawowej w Starych 
Proboszczewicach; 

3) Bożena Zaręba - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Starej Białej; 

4) Katarzyna Warczachowska - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wyszynie; 

5) Jolanta Trojanowska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starych Proboszczewicach; 

6) Monika Prusaczyk - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Maszewie 
Dużym; 

7) Małgorzata Przybylińska - Dyrektor Przedszkola w Nowych Proboszczewicach. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 13.2020 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie powołania 
Komisji Zdrowotnej do opiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 
  
 

Id: D2D3D733-F079-4707-8A5C-A710E40EC58C. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


